Comune di Capaccio Paestum

(Provincia di Salerno)



Responsabile Area P:O: Servizi Tecnologici Cimiteriali – Informatizzazione e Digitalizzazione della gestione Amministrativa del Cimitero -Toponomastica – Pubblica Illuminazione – Espropri –Sicurezza sui luoghi di lavoro -Datore di Lavoro.

Corso Vittorio Emanuele, n. 1, 84047 Capaccio Paestum (SA) — C.F. 81001170653 — P.I. 00753770650 Tel.+39 (0828) 812.201 Facsimile +39 (0828) 812.239 E-mail: c.greco@comune.capaccio.sa.it — protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it — : carmine.greco@pec.comune.capaccio.sa.it

Prot. n. 6515

Capaccio Paestum 12.02.2024

Spett.le/Egregio:

Al Responsabile Ufficio personale Sede

Azienda Speciale comunale PAISTOM Direttore Dott. Gianluca Volpe Sede aspaistom@pec.it

Azienda Speciale comunale PAISTOM Presidente Sig. Mario Miano Sede

AREA VIII Polizia Municipale Comandante Sede

p.c.: Segretario Generale Dott. Andrea D'Amore Sede

Oggetto: Turnazione apertura Civico Cimitero domeniche e festivi FEBBRAIO 2024.

Al fine di garantire il Servizio di apertura del civico cimitero nei giorni di domenica e festivi, si comunica ai dipendenti in indirizzo la seguente turnazione per effettuare il servizio di apertura e chiusura presso il civico cimitero nei giorni di domenica e festivi indicati con orario di apertura e chiusura per il mese di "FEBBRAIO 2024": Domenica e Festivi: 8:00 — 13:00 e 14:00 — 17:00.

Turnazione ¡	per Apertura e Chius	sura Cimitero Comunale
	Mese di FEBBRA	AIO 2024
Domeniche e Festivi	Data	Dipendente Comunale
Domenica	4	Letizia Vincenzo - PAISTOM
Domenica	11	Morena Carmelo - PAISTOM
Domenica	18	Astorre Gerardo 1962 — PAISTOM
Domenica	25	Pecora Michele — PAISTOM
The state of the s		

DISPONE

Che copia del presente provvedimento oltre ad essere trasmesso ufficialmente ai dipendenti Paistom destinatari dello stesso per la relativa esecuzione, venga trasmesso
agli altri destinatari del provvedimento stesso per gli adempimenti di competenze,
una copia venga affissa nella bacheca dell'albo cimiteriale e sia anche pubblicata
sul sito web comunale.

Capaccio Paestum, 12/02/2024

Distinti saluti.

Il Responsabile dell'Area P.O

CIA DIS